il calendario delle attività sarà stabilito dalla scuola compatibilmente con l’organizzazione della stessa. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo orario è stabilito in € 51,09 (Euro cinquantuno/09) per un totale lordo massimo pari a € 
1.533,00 (Euro millecinquecentotrentatré/00), intesi quali importi complessivi lordo stato e/o come importi 
comprensivi di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore 
effettivamente prestate. 

2. Il corrispettivo verrà erogato dopo la conclusione delle attività e la presentazione di timesheet e relazione